
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE  

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”  
                         

Nr._______ Prot.                                  Tiranë më, ___.___.2022 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Drejtuar: “BIOMETRIC ALBANIA”sh.p.k  

Adresa:Njësia Bashkiake nr.2, Rruga Vllazën Huta, pall.Vila Park, shkalla 1, kati 6,ap 25 Tiranë. 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar”, Marrëveshje 

Kuadër me nje operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me objekt: “Blerje 

materiale mjekimi  për Klinikën e Kardio-Kirurgjisë” për  nevojat e  SU “Shefqet Ndroqi” 

Tiranë, ndarë në 2 lote mallra,  ku Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë 

Marrëveshjes kuadër  (në total për 4 lote): 49,614,366.67 (dyzet e nëntë milion e gjashtëqind e 

katermbedhjetë mijë e treqind e gjashtedhjete e gjashte pike gjashtedhjete e shtate) Lekë pa 

TVSH, me nr reference të procedurës REF-36842-07-21-2022. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-36851-07-21-2022 

Loti 1 - Proteza, Kanjula dhe Materiale te Pergjithshme me afat të marrëveshjes kuadër  12 

muaj, ku vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes kuadër per Lot 1 

eshte 45,778,366,67(dyzet e pesë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë e  gjashtë presje gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH; ose  Fondi limit/vlera e 

pritshme e kontratave i konvertuar ne euro sipas kursit zyrtar te Bankes se Shqiperise date 

21.07.2022: 424,308.28 Euro pa TVSH,  për Lotin 1 është 391,502.32Euro. 

 

Publikimet e mëparshme (jo): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    



oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “BIOMETRIC ALBANIA” sh.p.k                                                            J61827062E  

     Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it       

Vlera  43,497,000 (dyzet e tremilion e katërqind e nëntëdhjetë e shtatëmijë) lekë pa TVSH..  

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si i suksesshëm: 

 

1. “BIOMETRIC ALBANIA” sh.p.k                                                            J61827062E  

     Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it       

Vlera  43,497,000 (dyzet e tremilion e katërqind e nëntëdhjetë e shtatëmijë) lekë pa TVSH.  

 

*  *  * 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqisni tek SU“Shefqet Ndroqi”, me adresë Rruga Shefqet 

Ndroqi’ Sauk Tiranë sigurimin e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij 

njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.08.2022. 

 

Ankesa:  Nuk ka patur! 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Prof. Dr. Silvana BALA 
 


